
 
ค ำสั่งโรงเรียนร่วมรำษฎร์วิทยำนุกุล 

ที่  ๑๘  / ๒๕๖๔ 
เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินงำนกำรประชุมผู้ปกครองนักเรียน  ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๔ 

------------------------------------------------ 
ด้วยโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล ก าหนดให้มีการประชุมผู้ปกครองนักเรียน ในภาคเรียน

ที่ ๑ ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๔ ในวันที่  ๑ เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๔ ณ หอประชุมอเนกประสงค์ โรงเรียนร่วม
ราษฎร์วิทยานุกูล เพ่ือให้การบริหารจัดการทรัพยากรบุคคลในโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย เกิดประโยชน์ต่อการพัฒนาคุณภาพผู้เรียน และเสริมสร้างความสัมพันธ์ระหว่างผู้ปกครอง
นักเรียนกับโรงเรียนเป็นอย่างดี  จึงอาศัยอ านาจตามมาตรา ๓๙ วรรค ๑ แห่งพระราชบัญญัติบริหารราชการ 
กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ ก าหนดให้ผู้อ านวยการสถานศึกษา เป็นผู้บังคับบัญชาข้าราชการ
ลูกจ้างประจ า และลูกจ้างชั่วคราว แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินการจัดกิจกรรมประชุมผู้ปกครองนักเรียน 
ภาคเรียนที่ ๑ ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๔ เพ่ือให้การด าเนินงานเป็นไปด้วยดี  มีประสิทธิภาพ  โรงเรียนจึง
แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงาน ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

๑. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร ประกอบด้วย 
๑.๑  นางนงค์นุช  คชา   ผู้อ านวยการโรงเรียน ประธานกรรมการ 
๑.๒  นางสงบ  เหลื่อมกลาง  ครูช านาญการพิเศษ รองประธานกรรมการ 
๑.๓  นายภาณุวัจน์  ชาญณรงค์  ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
๑.๔  นางสาวพรพรรณ  กุญชร  ครูช านาญการ  กรรมการ 
๑.๕  นายธ ารงเกียรติ   ขามจัตุรัส  ครู   กรรมการและเลขานุการ 

๒. คณะกรรมกำรฝ่ำยสถำนที่ และเครื่องเสียง ประกอบด้วย 
 ๒.๑ นางสาวพรพรรณ   กุญชร           ครูช านาญการ     ประธานกรรมการ 
 ๒.๒ นายภาณุวัจน์  ชาญณรงค์       ครูช านาญการพิเศษ กรรมการ 
 ๒.๓ นายธ ารงเกียรติ  ขามจัตุรัส  ครู   กรรมการ 
 ๒.๔ นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ   ครู     กรรมการ 

๒.๕ นางทัศมาลี  จีระออน  ครู   กรรมการ 
๒.๖ นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  ครู   กรรมการ 
๒.๗ นางสาวจินต์จุฑา  บุญรัตน์  ครู   กรรมการ 
๒.๘ นางพรรณิภา  ไกยวงค์  ครู   กรรมการ 
๒.๙ นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๒.๑๐ นายอาธิป  พุลนู   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 



๒.๑๑ นางสาวอมรวรรณ  เกตุจูม  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๒.๑๒ นางสาวปิณฑิรา  ภิรมย์กิจ  ธุรการโรงเรียน  กรรมการ 
๒.๑๓ นางสาวชยาลักษณ์  ไสยาสน์ ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 

 ๒.๑๔ นายอนัน  ภู่บัว   ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 ๒.๑๕ นายคนอง  กุมขุนทด          ช่างไฟฟ้า     กรรมการ 
 ๒.๑๖ นายพงษ์ธวัช  โคตรแป  นักศึกษาฝึกสอน  กรรมการ 
 ๒.๑๗ นางสาวกมลชนก  ผาสขุ  นักศึกษาฝึกสอน  กรรมการ 
 ๒.๑๘ นายณัฐวัฒน์  ธรรมทววีิทย์  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 

๓. คณะกรรมกำรฝ่ำยพิธีกำรและประชำสัมพันธ์ ประกอบด้วย 
 ๓.๑ นางสงบ เหลื่อมกลาง       ครูช านาญการพิเศษ ประธานกรรมการ 
 ๓.๒ นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร       ครูผู้ช่วย      กรรมการ 
 ๓.๓ นางพรรณิภา  ไกยวงค์  ครู     กรรมการ 
 ๓.๔ นางสาวพรพรรณ  กุญชร       ครูช านาญการ     กรรมการและเลขานุการ 

๔. คณะกรรมกำรฝ่ำยอำหำร เครื่องดื่ม และปฏิคม ประกอบด้วย 
 ๔.๑ นางสมคิด  ค าภีระ   ครูช านาญการพิเศษ ประธานกรรมการ  

๔.๒ นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ  ครู   กรรมการ 
๔.๓ นางสาวอภิญญา  เฉยฉิว  ครู   กรรมการ 
๔.๔ นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร   ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
๔.๕ นางสาวปิณฑิรา  ภิรมย์กิจ       ธุรการโรงเรียน  กรรมการ 
๔.๖ นางสาวจินต์จุฑา  บุญรัตน์     ครู   กรรมการและเลขานุการ 

๕. คณะกรรมกำรรับลงทะเบียน ประกอบด้วย 
 ๕.๑ นางสาวชยาลักษณ์  ไสยาสน์  ระดับชั้น อนุบาล 
 ๕.๒ นางสาวอมรวรรณ  เกตุจูม  ระดับชั้น ป.๑ – ๓ 
 ๕.๓ นางทัศมาลี  จีระออน  ระดับชั้น ป.๔ – ๖ 
 ๕.๔ นางพรรณิภา  ไกยวงค์  ระดับชั้น ม.๑ – ๓ 

๖. คณะกรรมกำรฝ่ำยวัดและประเมินผล ประกอบด้วย 
๕.๑  นายภาณุพงศ์  โคนชัยภูมิ  ครู   ประธานกรรมการ 
๕.๒  นางสาวปิณฑิรา  ภิรมยก์ิจ  ธุรการโรงเรียน  กรรมการ 
๕.๓  นางสาวชยาลักษณ์  ไสยาสน์  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
๕.๔  นางสาวอมรวรรณ  เกตุจูม   ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
 



 

๗. คณะกรรมกำรฝ่ำยบันทึกภำพ และวีดีโอ ประกอบด้วย 
 ๗.๑ นางสาวหฤทัย  ฤทธิ์เพชร  ครูผู้ช่วย   ประธานกรรมการ 
 ๗.๒ นางสาวกมลชนก  ผาสุข  นักศึกษาฝึกสอน  กรรมการ 
 ๗.๓  นายพงษ์ธวัช  โคตรแป  นักศึกษาฝึกสอน  กรรมการ 

๗.๔ นายอนัน  ภู่บัว   ครูอัตราจ้าง  กรรมการและเลขานุการ 
 

ให้ผู้ที่ได้รับมอบหมายหน้าที่ฝ่ายต่าง ๆ  ปฏิบัติงานให้เกิดประสิทธิภาพ  เพื่อให้งานส าเร็จ
ไปด้วยดี  และหากเกิดปัญหาในการปฏิบัติงานต่าง ๆ  ให้ประสานกับคณะกรรมการฝ่ายอ านวยการเพ่ือ
แก้ปัญหาให้ลุล่วงไปด้วยดี 

       สั่ง  ณ  วันที่  ๓๐  มีนาคม  ๒๕๖๔ 

        

     ลงชื่อ  
              (นางนงค์นุช  คชา) 
          ผู้อ านวยการโรงเรียนร่วมราษฎร์วิทยานุกูล 

รับทรำบ 
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